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Iławscy policjanci podsumowali wyjątkowo pracowity weekend. „Działo się” zwłaszcza na
drogach.

W powiecie iławskim doszło do aż 14 kolizji – na szczęście nie było natomiast żadnego
wypadku.

Funkcjonariusze zatrzymali też licznych kierujących „na podwójnym gazie” - w tym niechlubnym
gronie byli też uczestnicy weekendowych kraks.

W niedzielny poranek około godziny 7:30 w miejscowości Barty (droga wojewódzka nr 519) doszło do
groźnego zdarzenia drogowego. Samochód osobowy marki Audi A3 dachował i zablokował jezdnię. 

- Jak ustalili policjanci, 51-latek kierujący audi z
niewyjaśnionej przyczyny zjechał na pobocze, w



wyniku czego doszło do wywrócenia pojazdu. Okazało
się, że mężczyzna nie tylko kolizję miał na sumieniu,
ale również wcześniej spożyty alkohol. Badanie
wskazało, że kierował samochodem, mając ponad 2
promile alkoholu w organizmie - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej
Policji w Iławie.

Funkcjonariusze osadzili mężczyznę w policyjnej celi oraz zatrzymali mu prawo jazdy. 

Audi na dachu, kierowca miał ponad 2 promile!
Fot. OSP Zalewo.



Z kolei w Suszu, tego samego dnia przed godziną 13:00, doszło do zderzenia kierującego audi z
motorowerzystą. 

- Jak ustalili policjanci, 34-latka kierująca
samochodem podczas skręcania nie zachowała
szczególnej ostrożności i doprowadziła do czołowego
zderzenia z motorowerem - mówi asp. szt. Joanna
Kwiatkowska.



Ale i motorowerzysta miał coś na sumieniu... 

- W trakcie dalszych czynności okazało się, że 29-
latek kierował jednośladem, mając 1,5 promila
alkoholu w organizmie. Pasażer motoroweru również
był pod działaniem alkoholu. Badanie alkomatem
wykazało u niego ponad 2 promile alkoholu w
organizmie - podaje rzeczniczka. 

W miniony weekend wpadło jeszcze wielu innych pijanych kierujących. Ci, którzy po alkoholu
podróżowali rowerami, swoje spotkania z policjantami zakończyli na wysokich mandatach – to nawet
2,5 tysiąca złotych. Surowsze konsekwencje czekają kierowców, którzy prowadzili auta w stanie
nietrzeźwości – ich sprawy rozpatrzy sąd.
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